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היום יינתן בוקר חופשי לנוח לקראת אירועי היום. ניפגש בלובי של המלון בצהריים ונצא לדרך. נתחיל את
הסיור בנסיעה קצרה אל סן קריסטובל דה לה לגונה )San Cristóbal de La Laguna(, עיר הבירה העתיקה
של האי ואתר מורשת עולמית של אונסק"ו. בניגוד לסנטה קרוז המודרנית, לה לגונה שמרה על אופי
קולוניאלי ספרדי עתיק וקסום. נצא לסיור רגלי במדרחובים הציוריים, בין אחוזות צבעוניות מהמאה ה-16,
חצרות פנימיות נסתרות וכנסיות היסטוריות. נספוג את האווירה הסטודנטיאלית והתוססת של העיר )זוהי עיר
אוניברסיטאית(, נעצור לצילומים ברחובות הצבעוניים וניהנה מהקרירות האופיינית לאזור זה של האי.
אחה”צ נחזור לסנטה קרוז. בשלב זה, העיר כבר מתחילה לשנות את פניה לקראת הערב הגדול. נערוך סיור
פנורמי קצר באוטובוס באזור הנמל והאודיטוריום המפורסם של קלטרווה )ה"סידני" של טנריפה(, לתמונות
אחרונות באור יום. נגיע ללב העיר וניכנס לפארק גארסיה סנבריה )Parque García Sanabria( – הריאה
הירוקה והמרהיבה של העיר, שם נוכל לראות את השקט שלפני הסערה ולהנות מפריחה טרופית משגעת.
האוטובוס יוריד אותנו בנקודה קרובה למרכז, ויינתן זמן חופשי באזור Plaza de España ורחובות
המדרחוב הסמוכים )Calle Castillo(. זה הזמן לאכול ארוחת ערב עצמאית, לראות את המקומיים יוצאים
לרחובות מחופשים, ומי שרוצה – זה הזמן לקנות אביזר קרנבל קטן )כובע, משקפיים או מסכה( כדי להרגיש
חלק מהחגיגה! בשעה 20:00 מוזנקת תהלוכת הענק שפותחת רשמית את חגיגות הרחוב. אנחנו נתמקם
בנקודת צפייה נוחה כדי לראות את הקרנבל במלוא הדרו: מלכת הקרנבל והשושבינות בתלבושות הענק
המפוארות. להקות הקצב )"קומפרסאס"( שמרעידות את הרחוב בתיפוף ברזילאי סוחף. עשרות משאיות
מקושטות ורקדנים מכל רחבי האי. זהו מפגן של צבע, מוזיקה ושמחה מתפרצת שאי אפשר להישאר אדישים

אליו. בסיום היום המרהיב והגדוש נחזור למלון ללינה.

סנטה קרוז דה טנריפה- יריית הפתיחה של הפסטיבליום 2

 תל אביב - טנריףיום 1
ניפגש בשדה התעופה בן גוריון, משם נצא בטיסה דרך יעד ביניים לסנטה קרוז דה טנריפה, בירת האי

טנריף. בהתאם לשעת הנחיתה נצא לסיור קצר באזור או שניסע ישירות לבית המלון להתארגנות ולינה.



היום אנחנו עוזבים את החופים שטופי השמש ויוצאים למסע אל "הגג של ספרד". הפארק הלאומי טיידה
)Teide(, אתר מורשת עולמית של אונסק"ו. במרכז הפארק ניצב בגאון הר הגעש טיידה, המתנשא לגובה
של 3,718 מטרים – הפסגה הגבוהה ביותר בכל ספרד והר הגעש השלישי בגובהו בעולם. הדרך למעלה היא
חוויה בפני עצמה. אנחנו נחצה את "יער הכתרים" )Corona Forestal( – חגורת יערות אורן קנרי עבותה
המקיפה את ההר, ולפתע, נעבור את קו העננים. המראה מלמעלה, כשהעננים נפרשים תחתינו כמו שטיח
צמרירי לבן  הוא משהו שלא שוכחים. כשניכנס ללוע הענק )הקלדרה( של ההר, הנוף ישתנה בבת אחת לנוף
מדברי, פראי וירחי. לא סתם צולמו כאן סרטים הוליוודיים כמו "מלחמת הכוכבים" ו"התנגשות הטיטאנים" –

האדמה האדומה, סלעי הבזלת השחורים והצורות הגיאולוגיות המוזרות נותנים תחושה שנחתנו על מאדים.
נראה את סלעי הענק המפורסמים, ובראשם "אצבע אלוהים" )Roque Cinchado( – סלע שעומד בניגוד
לחוקי הכבידה ונשחק בצורה ייחודית על ידי הרוח והזמן. עמק אוקיינוס הלבה: תצפיות מרהיבות על נהרות
לבה קפואים שזרמו כאן בהתפרצויות האחרונות )האחרונה ב-1909(, ויצרו טקסטורות מדהימות של שחור,

אדום ונחושת. 
שימו לב: בגובה 2,000 מטר ומעלה, הטמפרטורה יכולה לצנוח דרמטית, גם אם בחוף יש 25 מעלות.
בחודש פברואר ייתכן שלג ורוחות חזקות. אנא הצטיידו במעיל טוב, מכנסיים ארוכים ונעליים סגורות.

שיטת "הבצל" )שכבות( היא הכי טובה.
שמש: הקרינה בגובה הזה חזקה מאוד )פחות אטמוספירה מסננת(. משקפי שמש וקרם הגנה הם

חובה, גם אם קר.
אחה”צ נחזור למלון למנוחה. בערב נצא שוב למרכז העיר ונהנה מהמשך חגיגות הקרנבל המטורף של
טנריף. לו”ז הפסטיבל יתפרסם סמוך יותר למועד וכך בכל ערב נחגוג סגנון אחר של פסטיבל. בסוף היום

נחזור למלון ללינה.

MSC FANTASIA לאחר ארוחת הבוקר וצ’ק אאוט מהמלון ניסע לעבר הנמל שם נעלה על אוניית הפאר
שתהיה ביתינו בשבוע הקרוב. *נתארגן בחדרים ונצא לסיור משותף עם מדריך הקבוצה להיכרות ראשונה

של האוניה. בערב ניפגש לארוחת ערב ראשונה באוניה עם כל הקבוצה.
*שימו לב, המזוודות לא תמיד מגיעות לחדר מיד עם העליה לאוניה. אנו ממליצים לארוז תיק יד קטן

עם בגדי ים ובגדים להחלפה להתארגנות ראשונית עד שיגיעו המזוודות. 

טנריף- עליה לשיטיום 4

הפארק הלאומי טיידה- המשך הקרנבליום 3



פוארטו דל רוסריו - פוארטוונטורהיום 5

היום שלנו מתחיל בנמל של פוארטו דל רוסריו )Puerto del Rosario(, בירת האי פוארטוונטורה והשער
המרכזי למבקרים באיים הקנריים. מיד לאחר העגינה והירידה מהאונייה, נצא למסע מרתק המשלב טבע
Corralejo Natural( פראי, היסטוריה עתיקה ואדריכלות מקומית. נתחיל בפארק הדיונות של קוראלחו
Park( שמורת טבע זו, המשתרעת על פני אלפי דונמים, מציעה מחזה נדיר: דיונות חול לבן אינסופיות
הפוגשות את מי הטורקיז הצלולים של האוקיינוס האטלנטי. הדיונות, שנוצרו משילוב ייחודי של רוחות וזרמי
ים, יוצרות נוף מדברי דינמי ומשתנה. לאחר הביקור בדיונות, נמשיך אל עיירת הנופש קוראלחו. נטייל
וֹס" )Isla de Lobos(. המשך בּ בטיילת השוקקת, בין בתי קפה וחנויות בוטיק, ונצפה לעבר האי השכן "לוֹ
הנסיעה ייקח אותנו אל פנים האי, דרך הכפר לה אוליבה )La Oliva(. כאן נגלה את פוארטוונטורה
האותנטית: בתים לבנים מסורתיים, חצרות פנימיות פורחות ומרפסות עץ מגולפות המשמרות את אופי
הבנייה הקנרי. גולת הכותרת ההיסטורית של הסיור היא הביקור בבטנקוריה, הבירה הראשונה של האי,
השוכנת בלב עמק ירוק ומוגן. העיר נחשבת לאחת היפות בארכיפלג הקנרי. במהלך הביקור נראה את
כנסיית סנטה מריה, קאסה דה סנטה מריה )Casa Santa Maria(: בית אחוזה משוחזר מהמאה ה-17,
שהפך למרכז תרבותי עטור פרסים. נסיים את היום בנסיעה פנורמית דרך הכפר פחארה )Pájara(, המציע

נקודות תצפית דרמטיות על ההרים והנוף הגעשי, לפני שנשוב לנמל פוארטו דל רוסריו מלאי חוויות.

פונשל- מדיירהיום 6

הבוקר נעגון בנמל פונשל )Funchal(, בירת האי הפורטוגלי מדיירה )Madeira(, המכונה "הגן הצף של
האוקיינוס האטלנטי". האי, הממוקם מול חופי אפריקה, ידוע באקלים האביבי הנצחי שלו, בנופים הגעשיים
הדרמטיים ובצמחייה טרופית עשירה. מיד לאחר הירידה מהאונייה, נצא למסע גילוי מרתק המשלב את
המיטב של מזרח ומערב האי ביום אחד בלתי נשכח. נתחיל בסיור פנורמי בבירה פונשל, נטייל ברחובותיה
המרוצפים של העיר העתיקה ונתרשם מהארכיטקטורה הקולוניאלית. משם נתחיל בטיפוס אל ההרים.
התחנה הראשונה היא נקודת התצפית פיקו דוס ברסלוס )Pico dos Barcelos(, המעניקה מבט פנורמי על
מפרץ פונשל. נמשיך בדרכים מתפתלות אל עבר איירה דו סראדו )Eira do Serrado(. מנקודה זו נשקיף
אל עבר "עמק הנזירות" )Curral das Freiras( – כפר מבודד החבוי בתוך לוע הר געש ענק, מראה שנחשב
לאחד היפים באי. נעפיל אל פיקו דו אריירו )Pico do Arieiro(, הפסגה השלישית בגובהה במדיירה )1,818
מטרים(. משם נרד אל ריביירו פריו )Ribeiro Frio(, שמורת טבע בלב יער הדפנה )Laurisilva( – יער עתיק
שהוכרז כאתר מורשת עולמית של אונסק"ו. נמשיך בנסיעה אל החוף הצפוני לעבר העיירה סנטנה
)Santana(, המפורסמת בבתי המשולש הצבעוניים שלה עם גגות הקש המסורתיים – הסמל האייקוני של
Penha( "שלמרגלות "צוק העיט )Porto da Cruz( מדיירה. בדרכנו חזרה דרומה, נעצור בפורטו דה קרוז
d'Aguia(, ונבקר בעיר ההיסטורית מאצ'יקו )Machico(, המקום בו דרכו לראשונה מגלי הארצות
.)Cabo Girão( הפורטוגלים בשנת 1419. נקנח באחת האטרקציות המפורסמות באירופה: צוק קאבו ז'ירו
זהו אחד מצוקי הים הגבוהים בעולם )580 מטר(. נעלה על מרפסת הזכוכית השקופה )Skywalk( התלויה
מעל התהום, ונביט ישירות אל האוקיינוס והגלים המתנפצים הרחק למטה – חוויה עוצרת נשימה שמסכמת

יום מושלם של טבע ונוף. בתום הסיור המקיף נשוב לנמל פונשל להמשך ההפלגה.



הבוקר נעגון בנמל ארסיפה )Arrecife(, בירת האי לנזרוטה )Lanzarote( – המזרחי והמיוחד ביותר מבין
האיים הקנריים. לנזרוטה ידוע כ"אי הירחי", בזכות נופיו הגעשיים הדרמטיים, מיעוט המשקעים והניגוד
המרהיב בין האדמה השחורה לבתים הלבנים. האי כולו נחשב ליצירת אמנות חיה, הרבה בזכותו של האמן
יליד המקום, סזאר מנריקה )Cesar Manrique(, שהטביע את חותמו על כל פינה ודאג לשלב בין
ארכיטקטורה לטבע הפראי. לאחר הירידה מהאונייה נצא מערבה אל אחת האטרקציות המפורסמות בעולם:
"הרי האש" )Montañas del Fuego( בלב הפארק הלאומי טימנפאיה. בדרכנו נחלוף על פני העיירה
הכפרית הציורית אוגה )Uga(, השער אל הפארק. בטימנפאיה נחזה בנוף וולקני עוצר נשימה שנראה כלקוח
מכוכב אחר: עשרות חרוטים געשיים, מכתשים פעורים, נהרות לבה שקפאו בזמן, סדקים עמוקים ואדמה
לוהטת הפולטת אדים – עדות לכוחו האדיר של הטבע. נמשיך בנסיעה אל חלקו הדרומי של האי לתצפית
פנורמית על בריכות המלח של חאניביו )Salinas de Janubio(. זהו אתר מורשת היסטורי וגיאוגרפי,
המציג את תעשיית המלח המסורתית של תושבי לנזרוטה.  ניסע דרך אזור היין האייקוני לה גריה, שם
נראה כיצד הסתגלו המקומיים לתנאי הקרקע הקשים. הגפנים כאן אינן גדלות בכרמים רגילים, אלא בתוך
גומות עגולות החפורות באפר הוולקני השחור ומוגנות על ידי קירות אבן קטנים. שיטה זו מאפשרת את גידולו
של ענב המלביזיה )Malvasia( המפורסם, המפיק את היין הלבן והמתוק של לנזרוטה. לסיום, נבקר בביתו
של האיש שהפך את לנזרוטה למה שהוא היום – סזאר מנריקה. מנריקה )1919-1992(, צייר, פסל ואדריכל
גאון, נולד וגדל בלנזרוטה ומצא באי את מקלטו היצירתי. בביקור נלמד כיצד שאב השראה מהנוף הגעשי,
מהמערות ומחופי הסלע, וכיצד שילב את האמנות המודרנית בצורה הרמונית מושלמת בתוך הטבע, תוך
שמירה קנאית על הסביבה. בתום יום מלא בטבע פראי, תרבות ואמנות, נשוב לנמל ארסיפה להמשך

ההפלגה.

יום כיף ביםיום 7

ארסיפה- לנזרוטה- האיים הקנרייםיום 8

יום חופשי באוניה להנות מהמתקנים, פארק המים, מועדוני הילדים )כולל המעון של ®LEGO ( בתי הקפה,
הספא, פעילויות רבות לנערים, וכל מה שהאוניה המדהימה מציעה לאורחיה. לינה באונייה.



הסיור הגדול בגראן קנריה: מכפרים ציוריים ועד לוע הר געשיום 9
הבוקר נעגון בנמל לאס פאלמס )Las Palmas de Gran Canaria(, בירת האי גראן קנריה. האי, השלישי
בגודלו בארכיפלג, מכונה "יבשת בזעיר אנפין" בזכות מגוון הנופים האדיר שבו – מחופים זהובים ועד הרים
ירוקים ומכתשים געשיים. נצא לסיור עומק המשלב טבע פראי, כפרים אותנטיים והיסטוריה מרתקת. התחנה
הראשונה שלנו היא העיירה ארוקאס, הידועה בתעשיית הרום שלה ובאדריכלות המרשימה. נבקר ברובע
העתיק ונתרשם מהסמל של העיר: כנסיית סן חואן באוטיסטה )San Juan Bautista(. כנסייה ניאו-גותית
זו, הבנויה כולה מאבן בזלת כהה ומקומית, נראית למרחוק כקתדרלה אדירה ומהווה מופת לסיתות האבן
הקנרי המסורתי. נמשיך בנסיעה מערבה לכיוון אגאטה )Agaete(. הדרך לשם היא חוויה בפני עצמה – כביש
מפותל ודרמטי המציע נופים מהפנטים של צוקים תלולים וקניונים הנופלים בחדות אל הים הכחול. נעצור
בפוארטו דה לאס ניבס )Puerto de Las Nieves(, כפר דייגים ציורי עם בתים לבנים וחלונות כחולים, שם
ננשום את אוויר הים ונצפה בסלעים המפורסמים המזדקרים מהמים. משם נטפס אל ההרים לעבר טרור
)Teror(, הלב הדתי והמסורתי של האי. העיירה, השוכנת בנוף הררי ירוק, היא שמורת טבע ארכיטקטונית של
הסגנון הקנרי. נטייל ברחובות הצרים ונתפעל מהבתים הצבעוניים המעוטרים במרפסות עץ מגולפות – סימן
ההיכר של האריסטוקרטיה המקומית בעבר. נבקר בכיכר המרכזית ונראה את הבזיליקה של גבירתנו של
האורנים )Virgen del Pino(, הפטרונית של האי, מבנה בעל חשיבות היסטורית ותרבותית עצומה. גולת
הכותרת הגיאולוגית של הסיור היא ההגעה למכתש בנדמה. נעלה לנקודת התצפית בפיקו דה בנדמה
)בגובה 569 מ'(, משם נשקיף אל לוע הר הגעש הענק – קלדרה בקוטר של קילומטר ובעומק של 200
מטרים, שנוצרה מקריסת תקרת המגמה. הנוף הפנורמי מכאן, הכולל את ההרים, הכרמים והים, הוא עוצר
נשימה. את היום נסיים חזרה בבירה, לאס פאלמס. נטייל לאורך טיילת החוף המפורסמת של לאס קנטראס
)Las Canteras(, אחד החופים העירוניים הטובים באירופה. לאחר מכן נכנס ללב ההיסטורי של העיר – רובע
וגטה )Vegueta(. נשוטט בסמטאות הציוריות, נראה את בית העירייה וכיכר סנטה אנה, ונתרשם
,)Casa de Colón( מהקתדרלה המפורסמת שבנייתה נמשכה 350 שנה. לסיום, נראה את בית קולומבוס
המבנה בו על פי המסורת לן כריסטופר קולומבוס בדרכו לגילוי אמריקה. בתום יום גדוש חוויות נשוב לאונייה.
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הבוקר האונייה תעגון בפעם האחרונה בנמל סנטה קרוז דה לה פלמה )Santa Cruz de La Palma(, בירת
האי המערבי והירוק ביותר בארכיפלג. זהו יום סיום השיט שלנו. לאחר ארוחת הבוקר ופרידה מהצוות, נבצע
הליך ירידה מסודר )Check-out( מהאונייה ונצא לגלות את האי המכונה בפי המקומיים "לה איסלה בוניטה"
Sábado de( "האי היפה". התאריך היום, ה-13 בפברואר, הוא "שבת הפיניאטה" – )La Isla Bonita(
Piñata(, המציין את סוף שבוע הסיום של חגיגות הקרנבל. העיר תהיה מקושטת וחגיגית, והאווירה ברחובות
שמחה במיוחד. נצא לסיור רגלי בלב הרובע העתיק של סנטה קרוז. העיר, ששימשה בעבר כשער מסחרי
חשוב בין אירופה לאמריקה ומציעה שילוב נדיר של היסטוריה ויופי. נצעד לאורך שדרת המרפסות
)Avenida Marítima( המפורסמת, ונצלם את הבתים הצבעוניים המעוטרים במרפסות עץ כפולות
ומגולפות, המהוות את הסמל האייקוני של האי. במהלך הסיור נבקר בנקודות הציון המרכזיות: כיכר ספרד
)Plaza de España(: הלב הפועם של העיר, המוקף מבני אבן היסטוריים וכנסיית סלבדור. ספינת הבתולה
)Barco de la Virgen(: מוזיאון ימי ייחודי הבנוי כהעתק מדויק של ספינת ה"סנטה מריה" של קולומבוס.
חופי הבזלת: נהנה מהבריזה האטלנטית בטיילת החוף, שם החול הוולקני השחור פוגש את הים הכחול. בזמן
החופשי בעיר, נוכל לספוג את אווירת סוף השבוע של הקרנבל, לראות את המקומיים בתחפושות ססגוניות

וליהנות ממוזיקה בבתי הקפה ובכיכרות, לפני המעבר למלון למנוחה והמשך החופשה.
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לאחר ארוחת הבוקר במלון, נצא לגלות את הצד הפראי והירוק של לה פלמה. ביום זה נבין מדוע האי הוכרז
כולו כשמורה ביוספרית של אונסק"ו. ניסע צפונה בכבישים מתפתלים הטובלים בצמחייה עשירה, מפלים
ושרכים ענקיים. התחנה הראשונה שלנו היא כמו מסע בזמן אל עידן הדינוזאורים. יער הלאוריסילבה
)Laurisilva( – יער הדפנה הקנרי – הוא שריד ליערות שכיסו את דרום אירופה לפני מיליוני שנים ונכחדו
בעידן הקרח. בלה פלמה, בזכות האקלים הייחודי, הם שרדו. נצא להליכה קלה וקסומה בתוך קניון ירוק
ומוצל, בין עצי דפנה ענקיים, טחב ירוק ושרכים, עד שנגיע למפל מים נסתר ומרשים. האוויר כאן נקי, קריר
וצלול בצורה יוצאת דופן. נמשיך בנסיעה אל החוף הצפון-מזרחי לכפר סן אנדרס. זהו אחד היישובים
העתיקים והיפים ביותר באי. נטייל בכיכר המרכזית המרוצפת אבן, המוקפת בתי אחוזה היסטוריים של סוחרי
סוכר ויין עשירים מהעבר, ובמרכזה כנסייה עתיקה מהמאה ה-16. האווירה בכפר היא של רוגע ושלווה
אינסופית מול הים. ממש בסמוך לסן אנדרס, נבקר בבריכות הטבעיות צ'ארקו אזול )"הבריכה הכחולה"(.
אלו הן בריכות שנוצרו באופן טבעי מסלעי בזלת שחורים המגינים מפני גלי האוקיינוס הסוערים, ומאפשרים
רחצה במים שלווים וצלולים )בכפוף למזג האוויר(. המראה של המים בצבע טורקיז בוהק בתוך הסלע השחור
הוא עוצר נשימה. אי אפשר לבקר בצפון לה פלמה בלי לטעום את הזהב המקומי. האי ידוע בתעשיית קני
הסוכר שלו, ואנחנו נבקר במזקקת הרום )Destilería Ron Aldea( )בכפוף לשעות פתיחה ביום א'(. נלמד
על תהליך הייצור המסורתי של הרום הקנרי, מהקנה ועד הבקבוק, וכמובן – נהנה מטעימות של הליקרים

המיוחדים. לקראת ערב נשוב לבית המלון.
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ביום האחרון שלנו באי, נצא למסע אל הנופים הצעירים ביותר של ספרד. דרום לה פלמה הוא אזור של
ניגודים דרמטיים: שחור של לבה, כחול של ים ולבן של מלח. בספטמבר 2021, העולם עצר את נשימתו
כשהר געש חדש התפרץ בלה פלמה ושינה את פני האי לנצח. ניסע לתצפית Mirador de Tajuya )או
נקודה מורשית אחרת, בהתאם להנחיות המקומיות(, משם נראה את החרוט החדש והעוצמתי ואת נהר
הלבה שהתקרר – עדות חיה ומרתקת לכוחו של הטבע. נמשיך דרומה למרכז המבקרים של הר הגעש סן
אנטוניו )Volcán San Antonio(. נצא להליכה קלה ובלתי נשכחת ממש על שפת הלוע העגול והמושלם.
מכאן נשקף נוף פנורמי מרהיב אל עבר הר הגעש השכן, טנגייה )Teneguía(, ואל קצה האי הנמתח אל תוך
האוקיינוס. נסיים את המסע בנקודה הדרומית ביותר באי, שם היבשה נגמרת. נראה את שני המגדלורים
Salinas de( העומדים כשומרי הסף מול האוקיינוס. לצידם, נבקר בבריכות המלח )העתיק והחדש(
Fuencaliente(. בניגוד ללנזרוטה, כאן הבריכות הלבנות והוורודות מונחות על רקע סלע וולקני שחור וצעיר
מאוד, מה שיוצר את אחד המראות הפוטוגניים ביותר באיים הקנריים. בשעות אחר הצהריים ניסע לשדה

התעופה של לה פלמה לטיסה חזרה, מלאים בחוויות של טבע בראשיתי.



הערות כלליות
נמליץ להביא נעליים נוחות, קרם הגנה, כובע, משקפיי שמש ובקבוק מים רב פעמי, מכיוון שהמקום עשוי להיות
חם ושמשי, במיוחד בחודשי הקיץ. בנוסף, מעילים ובגדים חמים למקומות הגבוהים כמו הרי הגעש. הכינו כסף
מקומי: למרות שרבים מהמקומות באירופה מקבלים כרטיסי אשראי, יעיל להיות עם מעט כסף מקומי לרכישות
קטנות או טיפים. מסמכים חשובים: וודאו כי יש איתכם צילום דרכון ומסמכים חשובים.. יש להכין גם העתק פיזי
או דיגיטלי של מסלול הטיול ופרטי יצירת קשר של הקרוז. תרופות וצרכים אישיים: אם אתם נוטלים תרופות עם
מרשם, יש לוודא שיש איתכם מספיק אספקה לכל הטיול. רצוי לשים תרופות למשך יממה בתיק הגב שיורד

איתכם מהאוניה ליתר ביטחון.

המחיר כולל
טיסות הלוך חזור עם עצירה ביעד ביניים לטנריף וחזור מלה פלמה

3 לילות באזור טנריף במלון בדרגת תיירות טובה או ראשונה על בסיס ארוחת בוקר
2 לילות באזור לה פלמה במלון בדרגת תיירות טובה או ראשונה על בסיס ארוחת בוקר

הפלגה בת 6 לילות באוניה MSC Fantasia על בסיס פנסיון מלא )בימים של סיורים בחוף הבסיס באונייה יהיה
חצי פנסיון(

סיורי חוף בכל נמל עגינה עם מדריך הקבוצה ישראלי דובר עברית
אוטובוס תיירים נוח וממוזג צמוד במהלך הטיול

באוניה- שימוש חופשי במתקני האונייה לרבות בריכות השחיה, חדר כושר, שיעורים וחוגים בבריכה, מועדון
לילה, מופעים ועוד.

מדריך ישראלי צמוד לאורך כל הטיול
מדריכים מקומיים בהתאם לדרישת המקומיים

טיפים לנותני השירותים המקומיים לרבות מדריכים מקומיים ונהגים.
טיפים לנותני השירותים באוניה

כניסות לאתרים הכלולים במסלול הטיול
תכנית מלאה ללא ימים חופשיים וללא תוספות בתשלום

מפגש קבוצה בזום עם מדריך הטיול וחברי הקבוצה טרם היציאה מהארץ
שירות 24/7 מענה בטלפון

מיסי נמל ודלק 

המחיר לא כולל
ביטוח נסיעות ומטען ו/ או ביטוח ביטול נסיעה

מס מלון מקומי המשולם ישירות לבית המלון
טיפים למדריך הקבוצה. נהוג לתת 5 דולר לנוסע ליום גם בגין ילדים

כל מה שאינו כלול תחת הכותרת "המחיר כולל"

צוות 
מאחל לכם חופשה נעימה

Acruise



שעת הפלגה שעת עגינה נמל יום ותאריך

23:00 - סנטה קרוז דה טנריף ראשון 07.02.27

17:00 09:00
פוארטו דל רוסריו/

פוארטונטורה
שני 08.02.27

20:00 10:00
פונשל )האי מדיירה(,

פורטוגל
שלישי 09.02.27

- - יום בים רביעי 10.02.27

18:00 08:00
ארסיפה דה לנזרוטה )האיים

הקנריים(, ספרד
חמישי 11.02.27

19:00 07:00
לאס פאלמאס דה גראן
קנריה )האיים הקנריים(,

ספרד
שישי 12.02.27

- 08:00 סנטה קרוז דה לה פלמה שבת 13.02.27

מסלול ההפלגה


